
 

    
ÅRSMÖTEÅRSMÖTEÅRSMÖTEÅRSMÖTE    

 
 

NU BÖRJAR SÄSONGEN…..NU BÖRJAR SÄSONGEN…..NU BÖRJAR SÄSONGEN…..NU BÖRJAR SÄSONGEN…..    
VI BJUDER PÅ OLIKA GRILLADE KORVARVI BJUDER PÅ OLIKA GRILLADE KORVARVI BJUDER PÅ OLIKA GRILLADE KORVARVI BJUDER PÅ OLIKA GRILLADE KORVAR    

OCH NI TAR MED EGEN DRYCKOCH NI TAR MED EGEN DRYCKOCH NI TAR MED EGEN DRYCKOCH NI TAR MED EGEN DRYCK    
 

SÖNDAGEN DEN SÖNDAGEN DEN SÖNDAGEN DEN SÖNDAGEN DEN 30303030////5555    
VID KROKSJÖNVID KROKSJÖNVID KROKSJÖNVID KROKSJÖN    

KL.13.00KL.13.00KL.13.00KL.13.00    
    

OBS!! Alla ni som bor på postlådestopp OBS!! Alla ni som bor på postlådestopp OBS!! Alla ni som bor på postlådestopp OBS!! Alla ni som bor på postlådestopp 1111 har  har  har  har 
midsommar möte i direkt anslutning till midsommar möte i direkt anslutning till midsommar möte i direkt anslutning till midsommar möte i direkt anslutning till 

årsmötetårsmötetårsmötetårsmötet!!!!!!!!!!!!    
 

         
BREVLÅDESTOPP BREVLÅDESTOPP BREVLÅDESTOPP BREVLÅDESTOPP 1111 OCH BYALAGET PRESENTERAR OCH BYALAGET PRESENTERAR OCH BYALAGET PRESENTERAR OCH BYALAGET PRESENTERAR    

 

ÅRETS VÄLBESÖKTA, POPULÄRA OCH ÅRETS VÄLBESÖKTA, POPULÄRA OCH ÅRETS VÄLBESÖKTA, POPULÄRA OCH ÅRETS VÄLBESÖKTA, POPULÄRA OCH     
TREVLIGATREVLIGATREVLIGATREVLIGA    

    

    
    
    
    

    

 

FREDAGEN DEN FREDAGEN DEN FREDAGEN DEN FREDAGEN DEN 25252525/6 KL.14.00/6 KL.14.00/6 KL.14.00/6 KL.14.00    
VID KROKSJÖNVID KROKSJÖNVID KROKSJÖNVID KROKSJÖN        

(med reservation för arrangemang från (med reservation för arrangemang från (med reservation för arrangemang från (med reservation för arrangemang från     
boende på postlådestopp boende på postlådestopp boende på postlådestopp boende på postlådestopp 1111))))    

    
    

DET BLIR DET BLIR DET BLIR DET BLIR     
MUSIK, SÅNG, DANS, CAFÉ,MUSIK, SÅNG, DANS, CAFÉ,MUSIK, SÅNG, DANS, CAFÉ,MUSIK, SÅNG, DANS, CAFÉ,    
LOTTERI, PIL OCH MYCKETLOTTERI, PIL OCH MYCKETLOTTERI, PIL OCH MYCKETLOTTERI, PIL OCH MYCKET    

MERAMERAMERAMERA!!!!        
    

       FÖR FÖR FÖR FÖR ATT VI SKALL HA EN KLÄDDATT VI SKALL HA EN KLÄDDATT VI SKALL HA EN KLÄDDATT VI SKALL HA EN KLÄDD    
 M M M MIDSOMMARSTÅNG SÅ HJÄLPS ALLA ÅT IDSOMMARSTÅNG SÅ HJÄLPS ALLA ÅT IDSOMMARSTÅNG SÅ HJÄLPS ALLA ÅT IDSOMMARSTÅNG SÅ HJÄLPS ALLA ÅT     

ATT KLÄ DENATT KLÄ DENATT KLÄ DENATT KLÄ DEN 
            
    

TORSDAGEN DEN TORSDAGEN DEN TORSDAGEN DEN TORSDAGEN DEN 24242424/6 KL. 18.00/6 KL. 18.00/6 KL. 18.00/6 KL. 18.00    
TA MED LÖV OCH BLOMMORTA MED LÖV OCH BLOMMORTA MED LÖV OCH BLOMMORTA MED LÖV OCH BLOMMOR 

 

 
 

SSSSoooommmm    aaaavvvvsssslllluuuutttt    ppppåååå    ssssoooommmmmmmmaaaarrrreeeennnn    äääärrrr    ddddeeeetttt    ddddaaaaxxxx    iiiiggggeeeennnn    fffföööörrrr    
    
    
    

                                                                
        

Kom och var med! Vi kommer att Kom och var med! Vi kommer att Kom och var med! Vi kommer att Kom och var med! Vi kommer att     
fortsätta att bjufortsätta att bjufortsätta att bjufortsätta att bjuda på mat da på mat da på mat da på mat musik musik musik musik och dansoch dansoch dansoch dans 

        

    
Datum är ej bestämt ännu. Datum är ej bestämt ännu. Datum är ej bestämt ännu. Datum är ej bestämt ännu. TTTTrrrroooolllliiiiggggttttvvvviiiissss    fffföööörrrrssssttttaaaa    

eller andra helgen i septembereller andra helgen i septembereller andra helgen i septembereller andra helgen i september    
    

    
    

SOM VANLIGT VID KROKSJÖNSOM VANLIGT VID KROKSJÖNSOM VANLIGT VID KROKSJÖNSOM VANLIGT VID KROKSJÖN    
MASSOR AV ???, MASSOR AV ???, MASSOR AV ???, MASSOR AV ???,     

MUSIK OCHMUSIK OCHMUSIK OCHMUSIK OCH    
DANS HELA NATTENDANS HELA NATTENDANS HELA NATTENDANS HELA NATTEN    

    

MER INFO KOMMERMER INFO KOMMERMER INFO KOMMERMER INFO KOMMER     
Ha koll på era brevlådor!Ha koll på era brevlådor!Ha koll på era brevlådor!Ha koll på era brevlådor!    

 


